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B SLALOM SPECIALE UBZR=TSCH
MeFBkaks ORDINE DI PARTENZA 2a MANCHE UBSR=TSCH
Codex: R_FEA0024 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO GRAND PRIX GARA CAL. FED. O REG. N° 49969

COD. ORGANIZZATORI 02524 NOME SOCIETA' TZ UEBERETSCH

LOCALITA'

GIURIA

Nova Ponente/Deutschnofen

DATA 29/12/2023

CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO KUERSTEN R. NOME PISTA DORFLIFT
ARBITRO TROEBINGER C. PARTENZA 1499 m
DIRETTORE DI GARA FRANCESCHINI R ARRIVO 1399 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/137/AA/A
19/137/AA/A
TRACCIATORE FISCHNALLER STEFAN PALMA HUGO
APRIPISTA - A - PERNSTICH NORA - A - PERNSTICH NORA
- B - PICHLER STEFAN - B - PICHLER STEFAN
- C - DICHRISTIN RAPHAEL - C - DICHRISTIN RAPHAEL
- D - NAAGY LUKAS - D - NAAGY LUKAS
NUMERO DI PORTE 50 48 50 48
ORA DI PARTENZA 17.15 19.15
TEMPO: coperto NEVE: compatta TEMPERATURA P: -1°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 29 67639 GAMPER Judith 2010 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 5762 e e
2 30 664884 BARCHETTI Sara 2010 AA 00489 RITTEN SPORT 56.33 s e
3 16 671523 GUFLER Matilde 2010 AA 00304 ASC HAFLING 5588
4 8 681040 GAMPER Hannah 2011 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 5530 e e
5 4 670788 AZZALl Sofia 2011 AA 00516 AS MERANO 55.08 @ h e
6 12 697541 ZISCHG Pauline 2011 AA 00489 RITTEN SPORT 5417  h e
7 13 660734 MITTERMAIR Franziska 2011 AA 00363 SC DEUTSCHNOFEN 5320 e e
8 27 68978 PAGATI Ginevra Emilia 2010 AA 00516 AS MERANO 5320  er e
9 2 71886 MUSSNER Frida 2011 AA 00077 SC MERANO 53.04 .
10 3 662598 HENZ Anna Theresa 2011 AA 02808 SC RIFFIAN KUENS 5262  h e
11 9 657435 SPOEGLER Katharina 2011 AA 00435 SC SARNTAL 51.83  n
12 22 674697 HARB Valentina 2010 AA 00884 ASV EPPAN SKI 51.63 n e
13 18 684795 SWIERCZYNSKI Stella Lola 2011 AA 00435 SC SARNTAL 5146  h
14 25 68781 NEULICHEDL Paula 2010 AA 00363 SC DEUTSCHNOFEN 51.37 h e
15 5 71142 STECK Eva 2011 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 51.08 h
16 1 674692 MEDERLE Helena 2011 AA 00884 ASV EPPAN SKI 50.88
17 24 67520 WEGER Greta 2010 AA 00435 SC SARNTAL 50.55 e
18 26 67491 KOFLER Nadine 2010 AA 00347 ASC EGGEN 50.09 L.
19 20 67958 PARIS Sarah 2010 AA 00428 ASI PANCRAZIO 50.00 e
20 11 657434 SPIESS Lia 2011 AA 00435 SC SARNTAL 4990 e
21 19 673341 TERLETH Emma 2010 AA 00253 SC JOCHGRIMM 4974 L
22 15 70949 UNTERTHURNER Marie 2011 AA 02808 SC RIFFIAN KUENS 4956 .
23 28 685311 OBERRAUCH Kathrin 2010 AA 00884 ASV EPPAN SKI 4948 L
24 6 69293 LAIMER Noemi 2010 AA 02808 SC RIFFIAN KUENS 4871 e e
25 14 68625 ANGERER Nina 2010 AA 00116 ASC ORTLER 4741 e
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NUM
PETT

23
10

66
75
68
65
52
41
72
70
39
56
73
59
50
62
69
58
34
48
38
67
32
33
60
37
53
49
44
35
46
43
74
71

94
92
93
97
78
91
88
85
77
83
86
95
80
81
82
90
76
79
84

127
128
123
124
106
118

NUMERO
CODICE

67663
70480
67517

684788
663503
71776
685327
677218
72032
727023
659571
665080
666623
69152
663505
678715
676923
658880
70578
662123
661858
695783
69130
71296
70149
69187
664900
67364
68370
67806
68948
67603
68837
685320
731103

713236
664903
63862
66975
60151
63047
60878
65338
685558
65885
60412
658039
65748
63298
60735
60291
62889
62627
61749

713563
664778
105552
66228
66093
65210

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SALTUARI Lena
WENTER HEISS Letizia
WEGER Kilara

LECHNER Max
LEITER Benjamin
GAMPER Simon
WINDEGGER Simon
MERANER Emil
STUEFER Fabian
STROBL Nico

FREI Simon

ZANON Marco
POLO Nicolo

HANNI Raphael
TOLLO Marcel
GEISER Elia
MOSER David
MARTH Jannick
PAMER Bastian
BERGAMO Silvio
KOFLER Moritz
GRUBER Paul
KOFLER Samuel
PICHLER Tommy
PRANTL Samuel
HINTEREGGER Jonas
KNOLL Moritz
PLONER David
GIACOMUZZI Manuel
GUFLER Juri
MATZNELLER Martin
LOGUERCIO Dominik
PICHLER Hannes
OBERRAUCH Michael
PLUNGER Alex

BREITENBERGER Lea
MARCHESAN Sara
GIORIO Natalia
PRANTNER Katharina
GRUBER Frances
SCHWIENBACHER Nina
BRAUN Johanna
UNTERWEGER Theresa

SWIERCZYNSKI Bianca Diamante

TELSER Amelie
ANDREATTA Miriam
LIBERI Sofia
TRAFOIER Lena
GRUBER Doris
FRANZ Greta
KLOTZ Franziska
THALER Valeria

WENTER HEISS Laura Maria Ros

KLOTZ Victoria

KIENZL Alex
ALBER Joshua
VALERIANI Mattia
BRAMBILLA Finn
LADURNER Matthias
SCHNITZER David
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Sophie

ANNO COM

2010
2011
2010

AA
AA
AA

COD.

00770
00435
00435

SOCIETA’

ASV AUER ORA
SC SARNTAL
SC SARNTAL

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
201
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011

PEE2ZEEZZEIZREIREIZREZRREIREERRR

00435
01018
00256
00884
00884
00435
01018
00428
00377
00489
01147
00585
00198
00253
03552
02808
00516
00196
00435
01147
03552
00377
00435
00489
00585
01147
03552
00253
01018
00253
00884
01018

SC SARNTAL

ASV TSCHERMS
ASV PRAD RAIFFE
ASV EPPAN SK
ASV EPPAN SK
SC SARNTAL

ASV TSCHERMS
ASI PANCRAZIO
SC ULTIMO-ULTEN
RITTEN SPORT
SC KALTERN

ASC PASSEIER
SC SCHNALS

SC JOCHGRIMM
SC PASSEIERTAL
SC RIFFIAN KUENS
AS MERANO

ASC SCHENNA
SC SARNTAL

SC KALTERN

SC PASSEIERTAL
SC ULTIMO-ULTEN
SC SARNTAL
RITTEN SPORT
ASC PASSEIER
SC KALTERN

SC PASSEIERTAL
SC JOCHGRIMM
ASV TSCHERMS
SC JOCHGRIMM
ASV EPPAN SK
ASV TSCHERMS

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2009
2009
2008
2009
2009
2009

PEE2EEIZEEIREIRRERZ

22E223

01018
00489
00253
00489
00516
00116
01018
02808
00435
00256
00304
00396
00377
00435
00779
01147
00435
00435
00489

00435
01018
00516
00256
01018
01018

ASV TSCHERMS
RITTEN SPORT
SC JOCHGRIMM
RITTEN SPORT
AS MERANO

ASC ORTLER

ASV TSCHERMS
SC RIFFIAN KUENS
SC SARNTAL

ASV PRAD RAIFFE
ASC HAFLING
ASE CATINACCIO
SC ULTIMO-ULTEN
SC SARNTAL

ASC TERLAN

SC KALTERN

SC SARNTAL

SC SARNTAL
RITTEN SPORT

U16 ALLIEVI - MASCHILE

SC SARNTAL

ASV TSCHERMS
AS MERANO

ASV PRAD RAIFFE
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS

TEMPO
1a MANCHE

47.39
46.45
46.43

59.18
59.06
58.08
56.94
55.05
54.77
54.28
54.19
53.81
53.48
53.06
52.60
52.47
51.74
51.42
49.52
49.30
48.84
47.83
47.48
47.35
46.49
46.48
46.42
46.40
46.02
45.95
45.68
45.63
44.73
59.47
1'01.34

55.56
55.01
53.52
53.17
49.93
49.40
49.39
48.43
47.97
47.80
47.01
45.91
45.88
45.86
45.57
44.88
44.66
44.40
41.39

53.53
51.11
48.93
48.84
48.50
48.49

TEMPO
2a MANCHE

TEMPO
FINALE
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POS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

NUM
PETT

129
105
116
122

99
113
100
109
104
102
125
130
103
110
112
107

NUMERO
CODICE

63419
63979
66359
65895
61590
61906
65786
62517
65762
66437
731792
736242
62880
66172
673166
62965

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PIAZZ| Lars

KOFLER Jeremiah David
TRIBUS Jakob

EISENDLE Felix

PAMER Raphael
SCHLUDERBACHER Diego
VERDORFER Dennis
STAUDER Jonas

PRANTL Max

HAAS Patrick

PHILIPPSEN Frederik  Joerg
KATAYAMA Julius Taroh
SCHOEPF Leon
FISCHNALLER Philipp
SPOEGLER Max
ZAMPEDRI Nicola

29-12-2023 / Nova Ponente/Deutschnofen

Pe

ANNO

2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008

8
S

PEEIZEZZREIREERZ

COD.

01018
00077
02808
00256
02808
00396
01018
00435
01018
00253
00256
00256
00169
00435
00435
00516

SOCIETA’

ASV TSCHERMS

SC MERANO

SC RIFFIAN KUENS
ASV PRAD RAIFFE
SC RIFFIAN KUENS
ASE CATINACCIO
ASV TSCHERMS

SC SARNTAL

ASV TSCHERMS

SC JOCHGRIMM
ASV PRAD RAIFFE
ASV PRAD RAIFFE
VINSCHGER OBERLAND
SC SARNTAL

SC SARNTAL

AS MERANO

TEMPO
1a MANCHE

47.67
47.43
47.14
46.34
45.09
44.89
44.67
44.43
44.20
43.91
43.18
42.76
42.62
42.42
42.16
41.74

TEMPO
2a MANCHE

TEMPO
FINALE

S5/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



